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CAJA DE PREVISION DE LA POLIClA AUXILIAR DE LA CIUDAD DE MEXICO

CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo v Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Eauivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion oor Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

—

"\CTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Larac Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Eauivalentes a Larao Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intanaibles
Depreciacion, Deteriore v Amertizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién nor Pérdida o Deteriora de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL ACTIVO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMEBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

2023

2024 CONCEPTO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
227.652.131 )
6,117,101

78.735.635
1,355,858

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Paaar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Larao Plazo
Titulos v Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos v Bienes de Terc. en Gtia. v/e Admén. a Corto Plazo

c € © © o
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Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

233.769.232 80.091.493 TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Q o Cuentas por Paaar a Larao Plazo
u u Documentos por Pagar a Larao Plazo
0 Q Deuda Publica a Largo Plazo
6.286.931 6.286.931

0 9]

(6.256.197) {6.255.197)
0 Y]

Pasivos Diferidos a Larao Plazo
Fond. v Bienes de Terc. en Gtia. v/o Admén. a Larqo Plazo

Provisiones a Larao Plazo

o TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

0 U TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADOQ
Resultados de! Eiercicio [Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antericres
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Eiercicios Anteriores
EXCESOQ O INSUF. EN LA ACT. DE LA HDA. PUB./PATRIM.
Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

31.734
233.800.966

31,734 TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIQ
80,123,227 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

59.969.843
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59,969,843

31.734

31.734
0
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173.799.389
173.613.921
28,726

)

156,742
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173.831.123
233,800,966

2023

42.780.754
0

c c o c C c

42,780,754
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42,780,754

31.734
31,734
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37.310.739
37.142.924

11,073
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158,742
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37,342,473

80.123.227




