



CAJA DE PREVISIÓN DE LA POLICÍA AUXILIAR DE LA CIUDAD DE MÉXICO ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 (CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	2024	2023	CONCEPTO	2024	2023
ACTIVO			PASIVO		
ACTIVO CIRCULANTE			PASIVO CIRCULANTE		
Efectivo y Equivalentes	227,652,131	78.735.635	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	59,969,843	42,780,754
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	6.117.101	1,355,858	Documentos por Pagar a Corto Plazo	O	O
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	O	O	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	٠ 0	U
Inventarios	U	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	O	U
Almacenes	U	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	O	O
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	O	U	Fondos y Bienes de Terc, en Gtía, v/o Admón, a Corto Plazo	υ	O
Otros Activos Circulantes	O	O	Provisiones a Corto Plazo		O
			Otros Pasivos a Corto Plazo	0	U
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES	233,769,232	80,091,493	TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES	59,969,843	42,780,754
CTIVO NO CIRCULANTE			PASIVO NO CIRCULANTE		
Inversiones Financieras a Largo Plazo	O	O	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	O	U
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	U	U	Documentos por Pagar a Largo Plazo	υ	U
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Bienes Muebles	6,286,931	6.286,931	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	O	U
Activos Intangibles	O	.0	Fond. v Bienes de Terc. en Gtía. v/o Admón. a Largo Plazo	U	U
Depreciación, Deterioro v Amortización Acumulada de Bienes	(6,255,197)	(6,255,197)	Provisiones a Largo Plazo	O	U
Activos Diferidos	0	O	*	no.	was:
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes	O	U	TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES	O	U
Otros Activos No Circulantes	0	U	TOTAL DEL PASIVO	59,969,843	42,780,754
			HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO		
			HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	31,734	31,734
		69	Aportaciones	31.734	31,734
	8		Donaciones de Capital	O	U
			Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	O	υ
			HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO	173,799,389	37,310,739
			Resultados del Eiercicio (Ahorro / Desahorro)	173.613.921	37,142.924
			Resultados de Ejercicios Anteriores	28,726	11,073
			Revalúos	O	O
			Reservas	156,742	156,742
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	O	U
			EXCESO O INSUF. EN LA ACT. DE LA HDA. PUB./PATRIM.	O	O
			Resultado por Posición Monetaria	O	O
			Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios	O	O
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	31,734	31,734	TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	173,831,123	37,342,473
TOTAL DEL ACTIVO	233,800,966	80,123,227	TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	233,800,966	80,123,227

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

J.U.D. DE CONTABILIDAD Y BEGISTRO

DIRECTOR DE ADMINISTRACION FINANZAS

LA. L. RICARDO ULAREZ CALDERÓN

EF-01